
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT CHER

28/09/2020 13:50

Calendriers par date

Page 1 / 8

Critérium U13 Départemental 2 / / * Match lever de rideau

Poule A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

03/10/2020

07/11/2020

14/11/2020

28/11/2020

12/12/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51249.1

51250.1

51251.1

51258.1

51259.1

51260.1

51252.1

51253.1

51254.1

51246.1

51247.1

51248.1

51255.1

51256.1

51257.1

Bourges Moulon Es 2

Bourges Foot 1

A.S.I.E. Du Cher 1

Guerche Ca 1

Bourges Foot 1

Avord Fc 1

Guerche Ca 1

St Germain/ Ste Sol. 2

Avord Fc 1

Bourges Moulon Es 2

St Germain/ Ste Sol. 2

Avord Fc 1

Bourges Moulon Es 2

St Germain/ Ste Sol. 2

A.S.I.E. Du Cher 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Avord Fc 1

Guerche Ca 1

St Germain/ Ste Sol. 2

St Germain/ Ste Sol. 2

Bourges Moulon Es 2

A.S.I.E. Du Cher 1

A.S.I.E. Du Cher 1

Bourges Moulon Es 2

Bourges Foot 1

A.S.I.E. Du Cher 1

Bourges Foot 1

Guerche Ca 1

Guerche Ca 1

Avord Fc 1

Bourges Foot 1

A.S.I.E. Du Cher 1 Avord Fc 1 Bourges Foot 1 Bourges Moulon Es 2

Guerche Ca 1 St Germain/ Ste Sol. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

499

23178078

23178079

23178080

23178087

23178088

23178089

23178081

23178082

23178083

23178075

23178076

23178077

23178084

23178085

23178086

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 14H   Début hiver : 14H
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Critérium U13 Départemental 2 / / * Match lever de rideau

Poule B

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

03/10/2020

07/11/2020

14/11/2020

28/11/2020

12/12/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51264.1

51265.1

51266.1

51273.1

51274.1

51275.1

51267.1

51268.1

51269.1

51261.1

51262.1

51263.1

51270.1

51271.1

51272.1

Mehun Port. Ol. 2

Vignoux/Nançay 1

Vierzon Fc (U13) 4

Vierzon Chail. Sl 1

Vignoux/Nançay 1

Bourges Portu. As 1

Vierzon Chail. Sl 1

Chapelloise As 1

Bourges Portu. As 1

Mehun Port. Ol. 2

Chapelloise As 1

Bourges Portu. As 1

Mehun Port. Ol. 2

Chapelloise As 1

Vierzon Fc (U13) 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bourges Portu. As 1

Vierzon Chail. Sl 1

Chapelloise As 1

Chapelloise As 1

Mehun Port. Ol. 2

Vierzon Fc (U13) 4

Vierzon Fc (U13) 4

Mehun Port. Ol. 2

Vignoux/Nançay 1

Vierzon Fc (U13) 4

Vignoux/Nançay 1

Vierzon Chail. Sl 1

Vierzon Chail. Sl 1

Bourges Portu. As 1

Vignoux/Nançay 1

Bourges Portu. As 1 Chapelloise As 1 Mehun Port. Ol. 2 Vierzon Chail. Sl 1

Vierzon Fc (U13) 4 Vignoux/Nançay 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500

23178093

23178094

23178095

23178102

23178103

23178104

23178096

23178097

23178098

23178090

23178091

23178092

23178099

23178100

23178101

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 14H   Début hiver : 14H
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Critérium U13 Départemental 2 / / * Match lever de rideau

Poule C

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

03/10/2020

07/11/2020

14/11/2020

28/11/2020

12/12/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51279.1

51280.1

51281.1

51288.1

51289.1

51290.1

51282.1

51283.1

51284.1

51276.1

51277.1

51278.1

51285.1

51286.1

51287.1

Bourges Justices Es 1

Dun Us 1

St Florent Us 1

St Amand As 1

Dun Us 1

Charenton Du Cher Us 
1

St Amand As 1

Chapelloise As 2

Charenton Du Cher Us 
1

Bourges Justices Es 1

Chapelloise As 2

Charenton Du Cher Us 
1

Bourges Justices Es 1

Chapelloise As 2

St Florent Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Charenton Du Cher Us 
1
St Amand As 1

Chapelloise As 2

Chapelloise As 2

Bourges Justices Es 1

St Florent Us 1

St Florent Us 1

Bourges Justices Es 1

Dun Us 1

St Florent Us 1

Dun Us 1

St Amand As 1

St Amand As 1

Charenton Du Cher Us 
1
Dun Us 1

Bourges Justices Es 1 Chapelloise As 2 Charenton Du Cher Us 1 Dun Us 1

St Amand As 1 St Florent Us 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

501

23178108

23178109

23178110

23178117

23178118

23178119

23178111

23178112

23178113

23178105

23178106

23178107

23178114

23178115

23178116

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30

10H30

Début été : 14H   Début hiver : 14H
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Critérium U13 Départemental 2 / / * Match lever de rideau

Poule D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

03/10/2020

17/10/2020

07/11/2020

14/11/2020

28/11/2020

05/12/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51295.1

51296.1

51297.1

51298.1

51303.1

51304.1

51305.1

51306.1

51307.1

51308.1

51309.1

51310.1

51299.1

51300.1

51301.1

51302.1

51291.1

51292.1

51293.1

51294.1

51311.1

51312.1

51313.1

51314.1

Bourges 18 4

Bourges Gazel (U12) 3

St Doulchard Fc 2

Vasselay St Eloy Fc 1

Bourges 18 4

Fussy St Martin Fc 1

St Doulchard Fc 2

Vasselay St Eloy Fc 1

Entente Cher Nord 1

Bourges Gazel (U12) 3

Henrich Menetou Us 1

O.L.V.A 1

Entente Cher Nord 1

Fussy St Martin Fc 1

Henrich Menetou Us 1

O.L.V.A 1

Bourges 18 4

Fussy St Martin Fc 1

Henrich Menetou Us 1

O.L.V.A 1

Bourges 18 4

Fussy St Martin Fc 1

Henrich Menetou Us 1

Vasselay St Eloy Fc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

O.L.V.A 1

Entente Cher Nord 1

Henrich Menetou Us 1

Fussy St Martin Fc 1

Henrich Menetou Us 1

O.L.V.A 1

Bourges Gazel (U12) 3

Entente Cher Nord 1

Bourges 18 4

Vasselay St Eloy Fc 1

Fussy St Martin Fc 1

St Doulchard Fc 2

St Doulchard Fc 2

Bourges 18 4

Vasselay St Eloy Fc 1

Bourges Gazel (U12) 3

Vasselay St Eloy Fc 1

St Doulchard Fc 2

Bourges Gazel (U12) 3

Entente Cher Nord 1

Bourges Gazel (U12) 3

Entente Cher Nord 1

O.L.V.A 1

St Doulchard Fc 2

Bourges 18 4 Bourges Gazel (U12) 3 Entente Cher Nord 1 Fussy St Martin Fc 1

Henrich Menetou Us 1 O.L.V.A 1 St Doulchard Fc 2 Vasselay St Eloy Fc 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

502

23178124

23178125

23178126

23178127

23178132

23178133

23178134

23178135

23178136

23178137

23178138

23178139

23178128

23178129

23178130

23178131

23178120

23178121

23178122

23178123

23178140

23178141

23178142

23178143

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30

10H30

Début été : 14H   Début hiver : 14H
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Date match : 12/12/2020

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

51315.1

51316.1

51317.1

51318.1

Entente Cher Nord 1

Bourges Gazel (U12) 3

St Doulchard Fc 2

O.L.V.A 1

-

-

-

-

Henrich Menetou Us 1

Fussy St Martin Fc 1

Bourges 18 4

Vasselay St Eloy Fc 1

 

 

 

 

23178144

23178145

23178146

23178147

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30


